DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERTEXTUALIDADE EM 'A
MULHER QUE ESCREVEU A BÍBLIA', DE MOACYR SCLIAR: REALIDADE LITERÁRIA E
DISCURSO RELIGIOSO FRENTE ÀS LACUNAS DO IMAGINÁRIO de autoria de
FERNANDA MEDEIROS DE FIGUEIRÊDO, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao
ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121741

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121741